



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
21 de  
noviembre de  
2022 14:14:01

Factura  
FAC3\_0010570

**Folio Fiscal**  
B55BA702-24CF-4660-9365-  
E0102A93AB7F

**RFC RECEPTOR:** IMI1202013R7  
**NOMBRE RECEPTOR:** INMOBILIARIA MIDORIS SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** BOULEVARD OFICINA 1 36 PISO 10, LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION, MIGUEL HIDALGO, CP.11000, TEL. 5555200130, inmobiliariamidoris@gmail.com  
**USO CFDI:** 101 CONSTRUCCIONES

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PLACA100	23153035	1	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$5,981.25	\$5,981.25
PLACA100	23153035	2	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$2,652.07	\$5,304.14
PLACA100	23153035	6	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$151.25	\$907.50
PLACA100	23153035	4	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$317.62	\$1,270.48
H.SOL012	23271810	2	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$89.00	\$178.00
H.DIS029	27112838	6	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$10.00	\$60.00
H.DIS026	31191506	2	DISCO TENAZIT 4 1/2" 2718	H87	PIEZA	\$80.95	\$161.90

<p>Total Con Letra DIECISEIS MIL OCHENTA Y UNO PESOS 39/100 M.N</p>	<p>Total  SUBTOTAL: 13,863.27  DESCUENTO: 0.00  IVA 16.00% 2,218.12  TOTAL: 16,081.39</p>
---	---

CADENA ORIGINAL  
||1.1|B55BA702-24CF-4660-9365-  
E0102A93AB7F||FIN1203015JA|nAa+CvuzqZcfyqBWxbD2fqKoXQ1hbYxoT2sM6EMKD2W8O2DmceoWCgFKm49YWkMYT2EFzNm7fyl/ycvOrBoildDhzSjolExdNOG7ibAilf0WzsGuFWKQ5jijm/GHWOkTzkG1hJGjIWmlU6igog8uR/kxUYVytPOb9tzfsNAo2Q37+bH+HWrTdc2h4OsjdlIk+4XnYKD3K88cyPSjxlgr3CPr8SmXB6z5/IULuRvTh04PG1R4uErRuk1qxMIPRogyhP7H0ipNA+T4lhWfaP8es4k8GmWkpQI0c6+2dsrbhdcGYuZJSXb+WwKq+LNULOdaEgpggOYOrYrX/E/BGOdg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
nAa+CvuzqZcfyqBWxbD2fqKoXQ1hbYxoT2sM6EMKD2W8O2DmceoWCgFKm49YWkMYT2EFzNm7fyl/ycvOrBoildDhzSjolExdNOG7ibAilf0WzsGuFWKQ5jijm/GHWOkTzkG1hJGjIWmlU6igog8uR/kxUYVytPOb9tzfsNAo2Q37+bH+HWrTdc2h4OsjdlIk+4XnYKD3K88cyPSjxlgr3CPr8SmXB6z5/IULuRvTh04PG1R4uErRuk1qxMIPRogyhP7H0ipNA+T4lhWfaP8es4k8GmWkpQI0c6+2dsrbhdcGYuZJSXb+WwKq+LNULOdaEgpggOYOrYrX/E/BGOdg==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
d43wmH/poH2e4OTIQbociBMOYqwgMZ55uqUhmRTO+ITgPNXveWeS9guQwxbpQhn8A0jsSgmn/4TKYqS+hC4MccqkqtpLSKaXdkGQ1cgRsHq2P6a7O7s7lejtPy9qZc8Uw/ZJCq3553OyMoR3Daj3XDshCoFVDNowwK7yC31+VTSaRvStXl9YZ+2Mqm9JU+Jtv87Jh5x329kMQwpK6qzr2RjgpG8r4OtcBZW8NSJ8tK7FXtMpySII08ECEBoI01/NSbP0W1rQDaB9zNUN21z+f2YxnEYzuR54Z1zD7WY4chUQh3+x87u0a7+JPomjaH2hhVklD8ScLnL7mfQFXsg=

OBSERVACIONES  
1.00 PLACA 475 X 3946 X 1/4  
2.00 PLACA 195 X 3946 X 1/4  
6.00 PLACA 100 X 395 X 1/4  
4.00 PLACA 300 X 395 X 1/4

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 21 de noviembre de 2022 14:13:57	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	21 de noviembre de 2022 14:14:01	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0017472		